
  
 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde Caivano (NA) Tel. 0818343113 

Sito web: www.ismorano.edu.it PEC: nais119003@pec.istruzione.it 

C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Prot. n. 4385/6.9.a                                                                                                 7 Ottobre 2021 

 

Al Personale docente 

 Alle studentesse e agli studenti (Classi V, ITI e IPSEOA) 

 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Lunedì 11 Ottobre 2021, Evento Webinar Live. “Giustizia al centro, con la 

speciale partecipazione della Ministra della Giustizia Marta Cartabia”, per approfondire tematiche 

legate all’insegnamento di Educazione Civica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il PTOF e gli orientamenti formativi, miranti alla prevenzione della dispersione scolastica e all’Educazione alla 

Legalità;  

Ritenuto necessario continuare a porre in essere ogni forma di iniziativa, anche di tipo interistituzionale, per favorire 

la cultura della Legalità vissuta e non predicata; 

Ritenuto funzionale ed opportuno partecipare all’evento Webinar Live. “Giustizia al centro, con la 

speciale partecipazione della Ministra della Giustizia Marta Cartabia”, 

 

DISPONE 

 
che le studentesse e gli studenti delle classi V, ITI e IPSEOA, Lunedì 11 Ottobre 2021, alle ore 9:30 

dovranno partecipare all’evento di cui sopra, collegandosi al link di partecipazione che sarà inviato ai 

coordinatori delle classi stesse. Questi ultimi provvederanno ad istruire i docenti di turno. 
 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

